



**SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO  
BIURO ADMINISTRACYJNE**



Warszawa, <sup>15</sup>..... maja 2024 r.

**ZAWIADOMIENIE**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup pojazdów samochodowych.**

**Oznaczenie sprawy: ZP-10-SKW-2024**

**Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego** z siedzibą przy ul. Wojciecha Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

**I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:**

**Pytanie 1**

**Pytanie do pkt 3 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„W związku z wprowadzonymi w bieżącym roku na poziomie Europejskim zaostrzeniami norm odnośnie dozwolonych poziomów emisji CO2 i innych zanieczyszczeń, które spowodowały konieczność dostosowania pojazdów do ich spełnienia prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojazdów wyposażonych w silnik o mocy 140 KM ”

**Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na moc 140 KM.

**Pytanie 2**

**Pytanie do pkt 14 i 15 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w tarcze kół o średnicy 16 cali?”

**Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza 16 calowych kół.

**Pytanie 3**

**Pytanie do pkt 24 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w reflektory LED bez funkcji adaptacyjnej?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza reflektorów LED bez funkcji adaptacyjnej.

### **Pytanie 4**

#### **Pytanie do załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Odnosnie parametru punktowanego w kryterium oceny ofert jakim jest pakiet bezpłatnych przeglądów prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga w kalkulowaniu również wymiany takich elementów eksploatacyjnych jak tarcze i klocki hamulcowe?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający punktuje kryterium bezpłatnych przeglądów okresowych realizowanych we wszystkich autoryzowanych punktach marki na terenie kraju, wykonywanych zgodnie z planem serwisowym (**obejmujący koszt robocizny, wymaganych oryginalnych części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych**) na okres/do limitu przebiegu (w zależności co nastąpi wcześniej). Klocki oraz tarcze hamulcowe są elementami eksploatacyjnymi.

### **Pytanie 5**

#### **Pytanie do załącznika 2.3 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejszą dostawę pojazdów, tj. do końca czerwca 2024 z racji wygasającej homologacji, a jeśli dostawa miałaby się odbyć po tym terminie, to czy Zamawiający dopuszcza zakup pojazdu zarejestrowanego na dealera, bez przebiegu?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów niezwłocznie po **podpisaniu umowy**, jednocześnie wymaga pojazdów nowych, niezarejestrowanych.

### **Pytanie 6**

#### **Pytanie do pkt 19 załącznika 2.3 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w ramach jednego zamówienia dostawę pojazdów w różnych kolorach nadwozia spełniających oczywiście minimalne wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazdy w różnych kolorach nadwozia z zachowaniem minimalnych wymagań opisanych w pkt. 19 załącznika 2.3 SWZ.

### **Pytanie 7**

#### **Pytanie do pkt 36 załącznika 2.3 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów z rocznika produkcji 2023?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający wymaga pojazdów z roku produkcji 2024.

### **Pytanie 8**

#### **Pytanie do pkt 7 załącznika 2.3 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę dla jednej części zamówienia pojazdów zarówno w automatycznej, jak i manualnej skrzyni biegów, czy wszystkie samochody powinny posiadać jednakowy typ skrzyni?”

### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający nie wymaga jednego rodzaju skrzyni biegów dla całego zadania.

### **Pytanie 9**

#### **Pytanie do pkt 2 załącznika 2.3 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę dla jednej części zamówienia pojazdów o pojemności wynoszącej 1898 cm<sup>3</sup>?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność 1898 cm<sup>3</sup> jako pojemność 1.9 (nazwa handlowa).

### **Pytanie 10**

#### **Pytanie do pkt 2 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści samochody z silnikiem o pojemności 999 cm<sup>3</sup> przy spełnionych pozostałych wymaganiach?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający wymaga pojemności **minimum 1.5** (nazwa handlowa).

### **Pytanie 11**

#### **Pytanie do pkt 13 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd ze zbiornikiem paliwa o pojemności 43 litry ”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 43 litrów.

### **Pytanie 12**

#### **Pytanie do załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd typu kombi”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdu typu kombi.

### **Pytanie 13**

#### **Pytanie do pkt 3 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd o mocy 140 KM”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający wymaga pojazdu o mocy **minimum 150 KM**.

### **Pytanie 14**

#### **Pytanie do pkt 1 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd z napędem hybrydowym”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z napędem hybrydowym wyłącznie typu „mild-hybrid”.

### **Pytanie 15**

#### **Pytanie do pkt 2 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd o pojemności silnika 1.4 (1332cm<sup>3</sup>)?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający oczekuje silnika o pojemności **minimum 1.5**.

### **Pytanie 16**

#### **Pytanie do pkt 20 załącznika 2.7 oraz 2.8 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuszcza w części 2.7 i 2.8 pojazd z szybą czołową podgrzewaną poprzez działanie klimatyzacji automatycznej?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

### **Pytanie 17**

#### **Pytanie do pkt 5 załącznika 2.4 oraz 2.5 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy o zasięgu 484 km w cyklu mieszanym a w cyklu miejskim 630 km?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, zaproponowany zasięg pojazdów spełnia oczekiwania Zamawiającego wyłącznie w części nr 5, pkt 5 załącznika nr 2.5 SWZ.

### **Pytanie 18**

#### **Pytanie do pkt. 17 załącznika 2.4 oraz 2.5 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w dwustrefową klimatyzację?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazdy wyposażone w klimatyzacje dwustrefową wyłącznie w części nr 5 postępowania, pkt 17 załącznik nr 2.5 SWZ.

### **Pytanie 19**

#### **Pytanie do pkt. 20 załącznika 2.4 oraz 2.5 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy nie wyposażone w podgrzewaną szybę czołową?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Nie, Zamawiający wymaga podgrzewanej szyby czołowej.

### **Pytanie 20**

#### **Pytanie do pkt 15 załącznika 2.4 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w zestaw naprawczy do koła, ewentualnie wyposażone w koło zapasowe dojazdowe umieszczone w bagażniku w dedykowanym pokrowcu?”

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie w postaci koła dojazdowego zamontowanego w bagażniku w dedykowanym pokrowcu lub fabryczny zestaw naprawczy koła.

### **Pytanie 21**

#### **Pytanie do pkt 27 załącznika 2.4 SWZ:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy nie wyposażone radioodtwarzacz z bluetooth oraz nawigacją 12,3 cala?”

### Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający wymaga parametrów opisanych w pkt 27 załącznika nr 2.4 SWZ.

### Pytanie 22

#### Pytanie do pkt. 35 załącznika 2.4 SWZ:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w przednie fotele podgrzewane i sterowane elektrycznie z pamięcią ustawień tylko dla fotela kierowcy?”

### Odpowiedź Zamawiającego

Nie, Zamawiający wymaga parametrów opisanych w pkt. 35 załącznika nr 2.4 SWZ.

### Pytanie 23

#### Pytanie do pkt 15 załącznika 2.4 SWZ:

„Czy Zamawiający dopuści samochód o napędzie elektrycznym bez koła zapasowego oraz zestawu narzędzi do zmiany koła? Producent wyposaża samochód w zestaw naprawczy do koła”

### Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza poza kołem pełnowymiarowym lub kołem dojazdowym fabryczny zestaw naprawczy do koła.

## II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonał zmiany treści SWZ następujący sposób:

### **Zmiany OPZ :**

-pkt 6 załącznika 2.7 oraz 2.8, otrzymuje brzmienie:

**„Długość pojazdu [mm] 4600 – 4800 (nadwozie typu sedan lub liftback)”**

-pkt 5 załącznika 2.5, otrzymuje brzmienie:

**„Zasięg [km] minimum - 480”**

-pkt 17 załącznika 2.5, otrzymuje brzmienie:

**„Klimatyzacja automatyczna minimum 2 - strefowa - wymagane”**

-pkt 15 załącznika 2.4, otrzymuje brzmienie:

**„Koło zapasowe spełniające wymogi jak w punkcie 14 lub koło dojazdowe, zamontowane wewnątrz bagażnika, dopuszczane jest również rozwiązanie w postaci fabrycznego zestawu naprawczego koła - wymagane”**

## III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Biura Administracyjnego  
Służby Kontrwywiadu Wojskowego  
  
płk Rafał POKORSKI

